
UCHWAŁA NR XLVII/28/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki pn. Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej– Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  zgodę  na podwyższenie kapitału  z a kładowego Miejskiej Komunikacji

Samochodowej w Skarżysku-Kamiennej – Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością  z siedzibą
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 1 Maja 103 poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości

1.215.000,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście piętnaście tysięcy złotych 00/100) i objęcie w zamian
nowoutworzonych 2430 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy

udział.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Spółka Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej – Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością realizuje zadania własne Gminy Skarżysko-Kamienna w zakresie lokalnego transportu
zbiorowego. Kapitał zakładowy Spółki wynosi obecnie 4.953.000,00 zł i dzieli się na 9 906 udziałów po
500,00 zł  każdy, wszystkie udziały należą do Gminy Skarżysko-Kamienna. Podjęcie przedmiotowej

uchwały wynika z konieczności realizacji dwóch uchwał Rady Miasta: uchwały Nr XLIII/107/2009 z dnia
3 grudnia 2009r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” oraz

uchwały Nr XLV/2/2010 z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-

Kamiennej na 2010 rok. Po dokonaniu podwyższenia kapitał zakładowy Spółki MKS Sp. z o.o. wynosić
będzie 6.168.000,00 zł i dzielić się na 12.336 udziałów po 500,00 zł każdy, a wszystkie nowouwtorzone
udziały obejmie Wspólnik – Gmina Skarżysko-Kamienna. Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym do wyłacznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
majątkowych gminy dotyczących zasad wnoszenia udziałów, wkładów pieniężnych, dlatego też podjęcie

uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: TCIBE-EVDTK-ZVSQP-QXVTP-HCGJJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/28/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki pn. Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej– Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  zgodę  na podwyższenie kapitału  z a kładowego Miejskiej Komunikacji

Samochodowej w Skarżysku-Kamiennej – Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością  z siedzibą
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 1 Maja 103 poprzez wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości

1.215.000,00 zł  (słownie: jeden milion dwieście piętnaście tysięcy złotych 00/100) i objęcie w zamian
nowoutworzonych 2430 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy

udział.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Spółka Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej – Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością realizuje zadania własne Gminy Skarżysko-Kamienna w zakresie lokalnego transportu
zbiorowego. Kapitał zakładowy Spółki wynosi obecnie 4.953.000,00 zł i dzieli się na 9 906 udziałów po
500,00 zł  każdy, wszystkie udziały należą do Gminy Skarżysko-Kamienna. Podjęcie przedmiotowej

uchwały wynika z konieczności realizacji dwóch uchwał Rady Miasta: uchwały Nr XLIII/107/2009 z dnia
3 grudnia 2009r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” oraz

uchwały Nr XLV/2/2010 z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-

Kamiennej na 2010 rok. Po dokonaniu podwyższenia kapitał zakładowy Spółki MKS Sp. z o.o. wynosić
będzie 6.168.000,00 zł i dzielić się na 12.336 udziałów po 500,00 zł każdy, a wszystkie nowouwtorzone
udziały obejmie Wspólnik – Gmina Skarżysko-Kamienna. Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym do wyłacznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
majątkowych gminy dotyczących zasad wnoszenia udziałów, wkładów pieniężnych, dlatego też podjęcie

uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: TCIBE-EVDTK-ZVSQP-QXVTP-HCGJJ. Podpisany. Strona 2 / 2


